様式第９号（第４条関係）

地域の芸術文化発展事業
地域の顔づくりに向けた支援補助金
事業実績報告書

第●号
令和●年●月●日

大分県知事　殿

申請者
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　印

 　　　年　　月　　付け　　　第　　号により、補助金の交付決定通知のあった事業の実績について、令和●年度地域の芸術文化発展事業地域の顔づくりに向けた支援補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

添付資料
（１）事業実績書（第１０号様式）
（２）収支精算書（第１１号様式）
（３）領収書又は請求書の写し
（４）補助事業の経過または成果を証する書類並びに写真等
（５）その他参考となる書類